



IOZZ000.272.17.2021

Wrocław, dnia: 5.10.2021 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest *sukcesywna dostawa gazów technicznych*

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców:

Pytanie nr 1

Pozycja nr 1 – na rynku jest wyłącznie acetylen techniczny bądź acetylen 2.6. Nie ma acetylen 2.1. Co to jest za oznaczenie 2.1? Jak to rozumieć?

Odpowiedź: 2.1 jest oznaczeniem czystości w procentach, 2.6 jest gazem o czystości większej o 0,5%.

Pytanie nr 2

Pozycja nr 4 – argon 2.2 – rozumiem, że jest to argon techniczny, prosimy o określenie dopuszczalnych zanieczyszczeń w gazie.

Odpowiedź: 2.2 jest oznaczeniem czystości w procentach.

Pytanie nr 3

Pozycja nr 11 – dwutlenek węgla spożywczy i techniczny to dokładnie ten sam produkt z punktu widzenia zanieczyszczeń, które są określone normą. Proszę o określenie dopuszczalnych zanieczyszczeń w gazie.

Odpowiedź: spożywczy oznacza, że jest dopuszczony do zastosowań spożywczych

Pytanie nr 4

Pozycja nr 17 – hel 6.7 – proszę o określenie dopuszczalnych zanieczyszczeń w gazie.

Odpowiedź: jest już oznaczeniem wymaganej czystości.

Pytanie nr 5

Pozycja 18 – mieszanka – czy jest to butla 10 czy 50 litrowa pełniona na 150bar? Czy wymagany jest certyfikat analizy?

Odpowiedź: Wykonawca może zaproponować pojemność butli najkorzystniejszą cenowo. Pozostałe szczegóły opisano we wzorze umowy.

Pytanie nr 6

Pozycja 19 i 20 – jaka pojemność butli

Odpowiedź: Wykonawca może zaproponować butlę najkorzystniejszą cenowo (podać dla jakiej pojemności obowiązuje podana cena)

Pytanie nr 7

Pozycja nr 23 – co oznacza mieszanina skroplona n-butan/propan 2.1? Czy nie chodzi o ten sam produkt wymieniony w pozycji nr 24?

Odpowiedź: zgodnie z podanym wymaganiem (nie jest to ta sama pozycja co 24)



Pytanie nr 8

Pozycja nr 28 – tlen 5.1 – nie ma takiego produktu na rynku jak tlen 5.1. Proszę o podanie dopuszczalnych zanieczyszczeń.

Odpowiedź: 5.1 jest oznaczeniem czystości w procentach.

Pytanie nr 9

Pozycja nr 30 – tlen medyczny – czy dopuszczacie Państwo wydzielenie tego produktu do odrębnej części. Pozwoli to na udział w postępowaniu większej części oferentów co zawsze wpływa korzystnie na cenę, która jest kluczowym czynnikiem przy ocenianiu ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnej części postępowania.

Pytanie nr 10

Pozycja nr 35 – czy to zbiornik typu euro-cyl o pojemności 250litrów? Czy zbiornik tankowany jest u Państwa na miejscu?

Odpowiedź: to jest zbiornik beciśnieniowy o pojemności 250l do tankowania ciekłego azotu na miejscu u Zamawiającego.

Pytanie nr 11

W zapytaniu nie wskazują Państwo jednoznacznie, czy wymienione gazy mają być w butlach małych (10 l-12 l) czy w dużych (40-50 l), przez co Oferenci mogą ofertować oba rodzaje butli;

dla przykładu kierując się arkuszem cenowym dla poz. 8 tj. azot 5.2 wymagają Państwo ok. 3 m³, taką ilość gazu nie sposób dostarczyć w butli 50 l, ale można w dwóch butlach 10 l (analogicznie w poz. 18-20); w takim przypadku wprowadzony przez Państwa nieumyślnie w błąd Oferent może ofertować gaz w małej butli, którego cena jednostkowa jest wyższa niż w przypadku dużej, przez co narażają Państwo takiego Oferenta na przegranie postępowania z powodu nie równego traktowanie Oferentów wynikającego z możliwej różnej interpretacji Państwa wymagań

Odpowiedź: pojemności butli będą określane przy każdorazowym zamówieniu jednostki użytkującej na podstawie formularza zamówienia, wykonawcy mogą zaproponować najkorzystniejszą dla nich pojemność (należy jednak zaznaczyć w ofercie dla jakiej pojemności cena została podana).

Pytanie nr 12

Proszę o wskazanie wymagań stosowania dwutlenku węgla spożywczego o klasie czystości 4.0; gdyż zdaniem Oferenta dla celów spożywczych istotne jest bardziej spożywcze dopuszczenie produktu niż jego klasa czystości, zatem zdaniem Oferenta poz. 12 jest odpowiednia również dla poz. 13 arkusza ofertowego.

Odpowiedź: istotne jest i przeznaczenie spożywcze i klasa czystości (w pierwszej kolejności przeznaczenie).

Pytanie nr 13

Proszę o doprecyzowanie dodatkowo dla poz. 16 i 17 (oraz 29, 32) arkusza cenowego wymaganych min. ilości zanieczyszczeń w gazie, w gazach wysokiej czystości główną rolę odgrywają bowiem właśnie zanieczyszczenia, które w zależności o producenta gazu będą się nawet znacząco różniły pomimo wskazania klasy gazu.

Odpowiedź: tak, zawartości zanieczyszczeń będą się różniły ale ich maksymalna zawartość określa podana klasa – szczegóły opisano we wzorze umowy.

Pytanie nr 14

W poz. 22 arkusza cenowego, czy rzeczywiście zależy Państwu na powietrzu syntetycznym (które zwykle ma wyższą klasę niż wskazaną w zapytaniu) czy jedynie chodzi o powietrze sprężone techniczne w butli.

Odpowiedź: zgodnie z wymaganiem Zamawiającego - musi być powietrze syntetyczne.

Pytanie nr 14

Chętnie złożymy ofertę, gdyby Zamawiający dopuścił gaz hel 6.7 m³ 10 m³ (tj. jedna butla) o parametrach porównywalnych, tj. hel 6.0 do ofertowania.



CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I
UMÓW

Ta jedna pozycja / wymóg Zamawiającego, uniemożliwia innym podmiotom złożenie oferty w postępowaniu I0CZZ000.272.17.2021, nikt inny bowiem nie posiada w asortymencie gazu o nazwie hel 6.7; Jednocześnie wymóg ten wskazuje na aktualnego dostawcę;

Odpowiedź: Zamawiający dopuści hel 6.0 zamiast 6.7.

Ponadto Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na **12.10.2021 r. do godziny 10:30.**

Kanclerz ds. administracyjno-gospodarczych
mgr inż. Krzysztof Grembowski